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LARENS SOS Skin Care
aroma krem do ciała 150
ml

Cena 92,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907662630895

Producent LARENS

Opis produktu

SOS Skin Care Aroma 150ml
Intensywnie regenerujący krem do ciała z kompleksem naturalnych peptydów, przeznaczony do pielęgnacji skóry suchej i
zniszczonej. Receptura oparta na Biopeptide Complex i wodzie Nutrivi. Zawiera m.in. peptydy kolagenu rybiego, kolagen,
Ginkgo Biloba, Aloes. Krem zapewnia odpowiedni poziom nawilżenia oraz ochronę przed czynnikami zewnętrznymi.
Szczególnie polecany do masażu. Nawilża, chroni, delikatnie natłuszcza.

Nasza rada:

Larens SOS Skin Care jest idealnym preparatem pielęgnującym skórę ciała w ciąży.

Doskonale nawilża, delikatnie natłuszcza, sprawiając, że skóra staje się mocna, elastyczna, odporna na rozciąganie. SOS Skin
Care ma wymarzoną wprost konsystencję do masażu, jeśli wiec nie ma przeciwwskazań, polecamy codzienny (regularność!)
rytuał z delikatnym masażem, który uchroni przed niechcianymi rozstępami, poprawi ukrwienie nie tylko skóry brzucha, ale i
piersi, pośladków, ud.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Składniki aktywne
Bipeptide Complex- Zawiera cenne połączenie oligo i poli-peptydów, które zapewniają natychmiastowe i długotrwałe
nawilżenie we wszystkich warstwach skóry. Efektem ich stosowania w kosmetyce jest sprężysta skóra, wypełnienie bruzd i
nierówności, a także zapobieganie wiotczeniu skóry.

Więcej informacji o Biopeptide Complex (Kliknij)

Ginko biloba (wyciąg z miłorzębu japońskiego)- usuwa wolne rodniki, wzmacnia i uszczelnia drobne naczynia krwionośnie,
poprawiając przy tym ukrwienie i napięcie skóry.

Aloes- znany ze swoich silnie nawilżających i regenerujących właściwości. Skutecznie łagodzi podrażnienia skóry, czyniąc ją
wyjątkowo miękką i aksamitną w dotyku.

Składniki (INCI)
INCI: Petrolatum, Aqua, Paraffinum Liquidum, Collagen, Elastin, Collagen Amino Acids, Elastin Amino Acids, Arginine/Lysine

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykiinfinity.pl/larens-sos-skin-care-aroma-krem-do-ciala-150-ml-p-243.html


 

Polypeptide, Palmitoyl Oligopeptide, Glycerin, Sorbitan Sesquioleate, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Aloe Barbadensis Leaf
Extract, Propylene Glycol, Microcrystaline Wax, Lanolin, Magnesium Sulfate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic
Acid, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, d-Limonene

Recepta na długie, pełnowartościowe życie, wolne od śladów upływającego czasu.

BIOPEPTIDE COMPLEX- formuła przyszłości, najskuteczniejszy sojusznik w hamowaniu procesu starzenia się.

Fundament kosmeceutyków Larens i nutraceutyków Nutrivi, mający nieocenony wpływ na kolagen w skórze, stawach,
ścięgnach , kościach i wszystkich narządach. Skuteczna alternatywa dla ostrza skalpela. To mądra, holistyczna inwestycja w
urodę i zdrowie.

Panaceum na wiotką, pozbawioną jędrności i gładkości skórę, łamliwe paznokcie, pozbawione blasku włosy, kruche kości,
wątłe stawy i ścięgna, osłabioną odporność, uciążliwy ból i nawracające stany zapalne.

Dla nas wszystkich dobroczynne działanie Biopeptide Complex oznacza:

• przyrost kolagenu, elastyny kwasu hialuronowego, z korzyścią dla skóry i wielu narządów organizmu, m.in.: kości, stawów,
chrząstek, włosów, paznokci i wielu innych,

• zahamowanie aktywności enzymów starzeniowych,

• dogłębną regenerację, odżywienie i pielęgnację skóry, która pod wpływem kompleksu z naturalnych peptydów wyrównuje
swoją fakturę i koloryt, zyskuje na jędrności, elastyczności i nawilżeniu,

• zatrzymanie wydzielania interleukin – przyczyny długotrwałych ostrych stanów zapalnych

Peptydy dzielą się na trzy „grupy robocze”:

• Peptydy sygnałowe – nadają sygnał o uszkodzeniu i odpływie kolagenu, czym stymulują aktywność fibroblastów do
produkcji włókien podporowych skóry : kolagenu i elastyny. Kolagenu, stanowiącego 30% całkowitej masy białek w ludzkim
ciele, co oznacza, że u 75-kilogramowej osoby, 15 kg stanowią białka, a z tego aż 7,5 kg to właśnie kolagen. Składnik
odpowiedzialny za nietknięty czasem wygląd i biorący udział w funkcjach życiowych wszystkich narządów, organów i tkanek.
Podpora układu odpornościowego, zatrzymująca wnikanie i rozprzestrzenianie się zarazków i bakterii. Niestety, kolagen traci
możliwość odbudowy już po 21 roku życia, stąd ciągła konieczność uzupełniania jego deficytów.

• Peptydy rozkurczające – rozluźniają mięśnie, których napięcie skutkuje powstawaniem zmarszczek mimicznych, dając
tym efekt botoksu.

• Peptydy transportujące – przenoszą substancje aktywne w głąb skóry, dzięki czemu odbudowa i regeneracja sięga
samego źródła dolegliwości.
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